
Proc. N° 18/2025 

Fis,  NoJ.c (  

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
COSTA RICA— MATO GROSSO DO SUL 

EXTRATO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

ÓRGÃO: Serviço Municipal de Água e Esgoto 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18/2025 
TIPO: Menor Preço por item. 

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição de equipamentos e materiais de expediente. 

VALOR ESTIMADO: R$ 11.275,10 (onze mil e duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos). 

• DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 09 de setembro de 2025. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 9h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: httrs://www.ortaldecompraspublicas.com.br/ 
CODIGO DE REGISTRO: 6FE84D61 921 C9EC2599E8964495BCDE1 267A70E8  

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital do Pregão Eletrônico e seus Anexos estão 
disponíveis para consulta no site do Serviço Municipal de Agua e Esgoto, no endereço 
www.saaecostarica.ms.gov.br/ no https:llsaaecostarica.ms.gov.br/licitacoes/, e, no Portal Nacional de 
Contratações Públicas - PNCP através do acesso pelo endereço https://www.gov.br/pncp/pt-br.  
INFORMAÇOES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação do 
Serviço Municipal de Agua e Esgoto, sito a Rua José Narciso Totó, n.°414, centro, através do e-mail 
licitacaosaaecr@terra.com.br  ou pelo telefone (67) 3427- 1086, em dias úteis, das 07:00h às 11:00h das 
13:00h às 17:00h (horário local). 

Costa Rica/MS, 27 de agosto de 2025, 

Eliane Gonçlves Bizarria Proença 
Agentes de Contratação 

Portaria n° 048, de 07 de agosto de 2025 

RUA: JOSÉ NARCISO TOTÓ, N9  414 - CENTRO - CEP: 79.550-000 -  CNPJ: 00.202.770/0001-17 - FONE: (067) 3247-108613247-187013247-1825 - PLANTÃO DA 
ÁGUA CEL: (067) 9 9964-1446 - PLANTÃO DO ESGOTO CEL: (067) 99803-9239 - PLANTÃO DO RALE CEL: (067)9 9658-8069 - SITE: saaecostarica.ms.gov.br  - 

EMAIL: saae.costarica.ms@gmail.com  - COSTA RICA-MS. 



Diário Oficial Online 	IlL 
oiocrn 1 M,jncipiodeCosta Pica - Ml 

Quarta-feira, 27 de Agosto de 2025 1 Ed(ção4233 1 Página 13 

Proc. Ni  1812025 

FIs.Nc  	1  

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
COSTA RICA— MATO GROSSO DO SUL 

   

 

- 	EXTRATO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 
	

1  

ÓRGÃO: Serviço Municipal de Água e Esgoto 
PREGÃO ELETRÔNICO N°11/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18/2025 
TIPO: Menor Preço por item. 

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição de equipamentos e materiais de expediente. 

VALOR ESTIMADO: R$ 1 1.27510 (onze mil e duzentos e setenta e cinco reais e dez centavos). 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 09 de setembro de 2025. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 9h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https:í/www.portaldecompraspublicas,com.brí 
CÓDIGO DE REGISTRO: 6FE84D61921 C9EC2599E8964495BCDE1267A70E8  

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital do Pregão Eletrônico e seus Anexos estão 
disponíveis para consulta no site do Serviço Municipal de Água e Esgoto, no endereço 
www.saaecostarica.ms.gov.br/ no https://saaecostarica.ms.gov.br/licitacoes/,  e. no Portal Nacional de 
Contratações Públicas - PNCP através do acesso pelo endereço https://www.gov.br/pncp/pt-br. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação do 
Serviço Municipal de Agua e Esgoto, sito a Rua José Narciso Totó, n°414, centro, através do e-mail 
licitacaosaaecr@terra.com.br  ou pelo telefone (67) 3427- 1086, em dias úteis, das 07:00h às 11:00h das 
13:00h às 17:0011 (horário local). 

Costa RicaiMS, 27 de agosto de 2025. 

Eliane Gonçalves Bizarria Proença 
Agentes de Contratação 

Portaria n° 048, de 07 de agosto de 2025 

RUA: JOSÉ NARCISO TOTÕ, N° 414 - CENTRO - CEP: 79550000- CNPJ: 00.202.770/0001- 17- FONE: (067)  3247-108613247-187013247-1825- PLANTÃO DA 

ÁGUA CEL (067) 99964.1446. PLANTÃO 00 ESGOTO CEL (067) 99803-9239 - PLANTÃO DO RALE CEL (067) 9 9688-3069 - SITE: saaecosta rica. ms.gov.br- 

EMAIL saae.costa rica. rnsfiugrnail.corn . COSTA RICA-MS. 

Diano Oficial do Município de Costa RicaMS 


